
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/251/16 
RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 25 listopada 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/209/16 Rady Gminy Zabierzów z dnia 22 lipca 2016 r.  
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania 
tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

w Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), w związku z art. 6r ust. 2a i 3 - 4 oraz art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. w Dz. U. z 2016 r., poz. 250 ze zm.) 

RADA GMINY ZABIERZÓW uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/209/16 Rady Gminy Zabierzów z dnia 22 lipca 2016r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Przepis § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się minimalną częstotliwość odbierania odpadów: 

1) Niesegregowane odpady komunalne – co 2 tygodnie, za wyjątkiem nieruchomości zabudowanych 

budynkami wielorodzinnymi mieszczącymi więcej niż dwa lokale mieszkalne – z których odpady 

niesegregowane odbierane są 1 raz w tygodniu, 

2) Selektywnie zebrane w systemie jednopojemnikowym odpady komunalne (odpady szkła, tworzyw 

sztucznych, papieru i tektury, metalu, opakowań wielomateriałowych) – co 2 tygodnie, przy czym przez 

system jednopojemnikowy należy rozumieć łączne gromadzenie w jednym pojemniku następujących 

frakcji odpadów: szkła, tworzyw sztucznych, papieru i tektury, metalu, opakowań wielomateriałowych, 

3) Odpady ulegające biodegradacji: 

a) w okresie od 1 kwietnia do 30 października co 2 tygodnie, 

b) w okresie od 1 listopada do 31 marca 2 razy – przy ostatnim odbiorze odpadów segregowanych 

oraz zmieszanych w grudniu i przy ostatnim odbiorze odpadów segregowanych oraz 

zmieszanych w lutym, 

4) Odpady wielkogabarytowe i opony, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, baterie i akumulatory  

- 2 razy w roku, 

5) Odpady budowlane pochodzące z bieżącej konserwacji oraz drobnych remontów – 2 razy w roku.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 grudnia 2016 r.

Poz. 7073



2) Po § 6 uchwały dodaje się § 61 w brzmieniu: 

„Ustala się, iż w przypadku nie wyposażenia nieruchomości w pojemniki (kubły) do selektywnej zbiórki 

odpadów przez właścicieli nieruchomości, obowiązek wyposażenia nieruchomości w worki przejmie 

gmina, na następujących warunkach: 

1) Jeżeli na terenie nieruchomości, której właściciel zdeklarował selektywną zbiórkę odpadów, 

zamieszkuje od 1 do 4 osób, właściciel nieruchomości miesięcznie otrzyma maksymalnie 2 worki 

przeźroczyste i 1 worek zielony; 

2) Jeżeli na terenie nieruchomości, której właściciel zdeklarował selektywną zbiórkę odpadów, 

zamieszkuje większa niż 4 liczba osób, ilość worków – jaką otrzyma właściciel nieruchomości, wzrasta 

proporcjonalnie do wielokrotności ilości mieszkańców zamieszkujących przedmiotową nieruchomość,  

w stosunku do ilości określonej w pkt 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2017 r. 

2. Treść uchwały podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Zabierzów. 

  

 Przewodniczący Rady 

Maria Kwaśnik 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7073


		2016-12-05T15:33:55+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




